בניגוד בנכס עילה לשהייתו כל ומשלא הציג המבקש לעיל, נוכח העדר סתירת ההמצאה, כאמור .6
להסכמת בעליו, הרי שבדין ניתן פסק הדין והבקשה לביטולו נדחית על כן.

המבקש ישלם הוצאות המשיבה בסך 2,500 ₪.

מזכירות בית המשפט מתבקשת לשלוח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשפ"ב, 20 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.